

N° : 400002 12099N° travail : **001****ARR/ARR**

Numéro : 55348019 FR400002

Naisseur : **GAEC DU FOURNEAU**

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **25/11/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **174** Prolificité : 101A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **9,0**STANDARD : **8,0**OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **4,0**EPAULE : **9,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **9,0**LAINE : **9,0**

Poids du :

INDICE CE :Note Pointage : **82**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 56**

kg

PERE

EARL DU SAH

395004 81841 RDA ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **30** Note Pointage : **76**Note Synthèse : **53**

MERE

GAEC DU FOURNEAU

400002 71364 R MB arr/---

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **102** CD : 22 I.V.L. : **105** CD : 19

ISAM : CD :

PERE

EARL DU SAH

395004 81841 RDA ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **30** Note Pointage : **76**Note Synthèse : **53**

MERE

EARL VALTIN

395076 71490 R MB a-/---

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **108** CD : 31 I.V.L. : **114** CD : 23

ISAM : CD :

GPP

ALLEMAGNE (DE)

109 95721003 RI

I. Prol. : 103 CD : 44 Code IA : V2263

I.V.L. : 94 CD : 55 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 99 CD : 54 14/06/2021 arr/---

GMP

EARL DU SAH

395004 30544 R MB

I. Prol. : 106 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 100 CD : 47 ARR/ARR

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM

EARL VALTIN

395076 71362 R MB

I. Prol. : 109 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 25 a-/---

N° : 400002 12165N° travail : **002****ARR/ARR**

Numéro : 55348019 FR400002

Naisseur : **GAEC DU FOURNEAU**

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **29/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **138** Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **8,0**LAINE : **9,0**

Poids du :

INDICE CE :Note Pointage : **77**Note Origine : **40****Indice Centre d'élevage : 58**

kg

PERE

EARL DU SAH

395004 81841 RDA ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **30** Note Pointage : **76**Note Synthèse : **53**

MERE

EARL VALTIN

395076 71490 R MB a-/---

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **108** CD : 31 I.V.L. : **114** CD : 23

ISAM : CD :

GPP

ALLEMAGNE (DE)

109 95721003 RI

I. Prol. : 103 CD : 44 Code IA : V2263

I.V.L. : 94 CD : 55 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 99 CD : 54 14/06/2021 arr/---

GMP

EARL DU SAH

395004 30544 R MB

I. Prol. : 106 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 100 CD : 47 ARR/ARR

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM

EARL VALTIN

395076 40205 R

I. Prol. : 110 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 126 CD : 41 arr/a--

N° : 400002 12193N° travail : **003****ARR/ARR**

Numéro : 55348019 FR400002

Naisseur : **GAEC DU FOURNEAU**

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **03/12/2020**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 3 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **129** Prolificité : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **6,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **5,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **6,0**DOS / REIN : **7,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **70**Note Origine : **40****Indice Centre d'élevage : 55****PERE****EARL DU SAH****395004 81841 RDA ARR/ARR**I. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **30** Note Pointage : **76**Note Synthèse : **53****MERE****EARL VALTIN****395076 71437 R MB a--/---**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **123** CD : 34 I.V.L. : **104** CD : 26

ISAM : CD :

PERE**MR JEANPERT PIERRE****410122 63038 RDA ARR/ARR**I. Prol. : **98** CD : 39 Code IA :I.V.L. : **98** CD : 41

I.Crois. : CD :

ISAM : **98** CD : 44

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **79**Note Synthèse : **57****MERE****MR JEANPERT PIERRE****410122 50553 R MR arr/---**

Nb MB ON : 6 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 10 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **93** CD : 42 I.V.L. : **117** CD : 36

ISAM : CD :

GPP**ALLEMAGNE (DE)****109 95721003 RI**

I. Prol. : 103 CD : 44 Code IA : V2263

I.V.L. : 94 CD : 55 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 99 CD : 54 14/06/2021 arr/---

GMP**EARL DU SAH****395004 30544 R MB**

I. Prol. : 106 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 100 CD : 47 ARR/ARR

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM**EARL VALTIN****395076 51514 R**

I. Prol. : 127 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 39 ARR/ARQ

N° : 410122 12327N° travail : **006****ARR/ARR**

Numéro : 57151009 FR410122

Naisseur : **MR JEANPERT PIERRE**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **04/10/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **219** Prolificité : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **8,0**STANDARD : **4,0**OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **7,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **73**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 52****PERE****MR JEANPERT PIERRE****410122 63038 RDA ARR/ARR**I. Prol. : **98** CD : 39 Code IA :I.V.L. : **98** CD : 41

I.Crois. : CD :

ISAM : **98** CD : 44

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **79**Note Synthèse : **57****MERE****MR JEANPERT PIERRE****410122 50553 R MR arr/---**

Nb MB ON : 6 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 10 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **93** CD : 42 I.V.L. : **117** CD : 36

ISAM : CD :

GPP**EARL VALTIN****395076 51011 RDA**

I. Prol. : 85 CD : 71 Code IA : V2048

I.V.L. : 95 CD : 76 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 77 14/06/2021 ARR/ARR

GMP**MR JEANPERT PIERRE****410122 20165 R MB**

I. Prol. : 112 CD : 57 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 50 ARR/ARQ

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM**MR JEANPERT PIERRE****410122 10059 R MB**

I. Prol. : 97 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 121 CD : 40 ARR/ARR

N° : 410122 12359N° travail : **007****ARR/ARR**

Numéro : 57151009 FR410122

Naisseur : **MR JEANPERT PIERRE**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **08/10/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **147** Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 96A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **6,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **8,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **76**Note Origine : **25****Indice Centre d'élevage : 50****PERE MR JEANPERT PIERRE****410122 63038 RDA ARR/ARR**I. Prol. : **98** CD : 39 Code IA :I.V.L. : **98** CD : 41

I.Crois. : CD :

ISAM : **98** CD : 44 Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **79**Note Synthèse : **57****MERE MR JEANPERT PIERRE****410122 62336 R MA arr/---**

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **110** CD : 40 I.V.L. : **95** CD : 37

ISAM : CD :

GPP EARL VALTIN**395076 51011 RDA**

I. Prol. : 85 CD : 71 Code IA : V2048

I.V.L. : 95 CD : 76 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 77 14/06/2021 ARR/ARR

GMP MR JEANPERT PIERRE**410122 20165 R MB**

I. Prol. : 112 CD : 57 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 50 ARR/ARQ

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM MR JEANPERT PIERRE**410122 90499 R**

I. Prol. : 112 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 38 ARR/ARR

N° : 410122 02397N° travail : **010****ARR/ARR**

Numéro : 57151009 FR410122

Naisseur : **MR JEANPERT PIERRE**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **12/09/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage :1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : I

Note 0-30 : PAT 30 : **135** Prolificité : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **8,0**OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **8,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **80**Note Origine : **15****Indice Centre d'élevage : 48****PERE EARL DU SAH****395004 82049 RDA ARR/ARR**I. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD : V2313

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **81**Note Synthèse : **53****MERE MR JEANPERT PIERRE****410122 91360 R MA arr/---**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **97** CD : 20 I.V.L. : **95** CD : 20

ISAM : CD :

GPP EARL DU SAH**395004 71032 RDA**

I. Prol. : 85 CD : 54 Code IA :

I.V.L. : 87 CD : 58 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 86 CD : 60 14/06/2021 ARR/ARR

GMP EARL DU SAH**395004 20110 R MB**

I. Prol. : 107 CD : 56 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 51 arr/a--

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM MR JEANPERT PIERRE**410122 71518 R MR**

I. Prol. : 93 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 35 arr/arr

N° : 395411 11047N° travail : **011****ARR/ARR**

Numéro : 54289301 FR395411

Naisseur : EARL DU GRAND COURONNE

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER : troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **31/10/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **148** Prolificté : 105A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **8,0**STANDARD : **5,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **5,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **7,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **70**Note Origine : **35****Indice Centre d'élevage : 53**

PERE GAEC DE MARIENBOURG

410221 92663 RDA ARR/ARRI. Prol. : **100A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD : V2315

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **30** Note Pointage : **78**Note Synthèse : **54**

MERE EARL DU GRAND COURONNE

395411 61114 R MB a--/a--

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **110** CD : 34 I.V.L. : **107** CD : 34

ISAM : CD :

GPP EARL DU SAH

395004 50342 RDA

I. Prol. : 93 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 93 CD : 58 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 59

GMP GAEC DE MARIENBOURG

410221 10940 R MA

I. Prol. : 108 CD : 42 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 43 ARR/ARQ

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM EARL DU GRAND COURONNE

395411 90003 R MA

I. Prol. : 128 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 46 arr/arq

N° : 395411 11068N° travail : **012****ARR/ARR**

Numéro : 54289301 FR395411

Naisseur : EARL DU GRAND COURONNE

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER : troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **31/10/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **6,0**STANDARD : **6,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **5,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **6,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **67**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 49**

PERE MR REMILLON HUBERT

410306 71170 RDA ARR/ARRI. Prol. : **101** CD : 64 Code IA :I.V.L. : **111** CD : 70 V2261

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **106** CD : 71

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **57**

MERE EARL DU GRAND COURONNE

395411 81119 R MA arr/arq

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **94** CD : 25 I.V.L. : **105** CD : 22

ISAM : CD :

GPP LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 51093 RDA

I. Prol. : 86 CD : 61 Code IA :

I.V.L. : 96 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 91 CD : 70

GMP MR REMILLON HUBERT

410306 00374 R MB

I. Prol. : 110 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 114 CD : 48 ARR/ARR

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM EARL DU GRAND COURONNE

395411 10164 R MA

I. Prol. : 94 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 30 ARQ/ARQ

N° : 395476 11057N° travail : **016****ARR/ARR**

Numéro : 54339310 FR395476

Naisseur : LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **01/11/2020**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **101** Prolificité : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0****INDICE CE :**STANDARD : **8,0**OSSATURE : **7,0**Note Pointage : **80**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **8,0**Note Origine : **20**GIGOT : **9,0**LAINES : **9,0****Indice Centre d'élevage : 50**DOS / REIN : **8,0**

Poids du : kg

PERE

EARL DU SAH

395004 82049 RDA ARR/ARRI. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD : V2313

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **81**Note Synthèse : **53****MERE LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT****395476 71023 R MA arr/a--**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **96** CD : 46 I.V.L. : **96** CD : 40

ISAM : CD :

PERE

EARL VALTIN

395076 71115 RDA ARR/ARRI. Prol. : **100** CD : 65 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 71 V2260

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **103** CD : 72

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **71**Note Synthèse : **53****MERE LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT****395476 61027 R MB arr/a--**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **100** CD : 48 I.V.L. : **110** CD : 45

ISAM : CD :

GPP

EARL DU SAH

395004 71032 RDA

I. Prol. : 85 CD : 54 Code IA :

I.V.L. : 87 CD : 58 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 86 CD : 60 14/06/2021

GMP

EARL DU SAH

395004 20110 R MB

I. Prol. : 107 CD : 56 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 51 arr/a--

GPM

GAEC DE MARIENBOURG

410221 90102 RDA

I. Prol. : 88 CD : 82 Code IA : V1861

I.V.L. : 95 CD : 87 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 92 CD : 87 14/06/2021

GMM

EARL DU SAH

395004 40022 R MA

I. Prol. : 109 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 47 arr/a--

N° : 395476 11086N° travail : **017****ARR/ARR**

Numéro : 54339310 FR395476

Naisseur : LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **02/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **124** Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **8,0****INDICE CE :**STANDARD : **6,0**OSSATURE : **8,0**Note Pointage : **76**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**Note Origine : **35**GIGOT : **8,0**LAINES : **5,0****Indice Centre d'élevage : 55**DOS / REIN : **8,0**

Poids du : kg

PERE

EARL VALTIN

395076 71115 RDA ARR/ARRI. Prol. : **100** CD : 65 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 71 V2260

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **103** CD : 72

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **71**Note Synthèse : **53****MERE LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT****395476 61027 R MB arr/a--**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **100** CD : 48 I.V.L. : **110** CD : 45

ISAM : CD :

GPP

EARL DU SAH

395004 50369 RDB

I. Prol. : 105 CD : 36 Code IA :

I.V.L. : 107 CD : 38 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 41 14/06/2021

GMP

EARL VALTIN

395076 10306 R

I. Prol. : 116 CD : 58 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 49 ARR/ARR

GPM

GAEC DE MARIENBOURG

410221 00026 RDA

I. Prol. : 92 CD : 84 Code IA : V1898

I.V.L. : 114 CD : 88 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 103 CD : 88 14/06/2021

GMM

LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 30005 R MB

I. Prol. : 115 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 51 ARR/ARQ

N° : 395476 11103N° travail : **018****ARR/ARR**

Numéro : 54339310 FR395476

Naisseur : **LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **03/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **129** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :**INDICE CE :**DEVELOPPEMENT : **8,0**STANDARD : **2,0** OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **8,0** LAINE : **9,0**EPAULE : **6,0** GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **6,0**

Poids du : kg

Note Pointage : **69**Note Origine : **35****Indice Centre d'élevage : 52**

PERE EARL VALTIN

395076 71115 RDA ARR/ARRI. Prol. : **100** CD : 65 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 71 V2260

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **103** CD : 72

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **71**Note Synthèse : **53**

MERE LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 71099 R MB arr/---

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 7

I. Prol. : **106** CD : 39 I.V.L. : **110** CD : 40

ISAM : CD :

GPP EARL DU SAH

395004 50369 RDB

I. Prol. : 105 CD : 36 Code IA :

I.V.L. : 107 CD : 38 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 41 14/06/2021

GMP EARL VALTIN

395076 10306 R

I. Prol. : 116 CD : 58 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 49 ARR/ARR

GPM GAEC DE MARIENBOURG

410221 50122 RDA

I. Prol. : 114 CD : 68 Code IA : V2045

I.V.L. : 78 CD : 77 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 76 14/06/2021

GMM LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 40094 NR

I. Prol. : 93 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 126 CD : 44 arr/---

N° : 395405 11304N° travail : **019****ARR/ARR**

Numéro : 54283106 FR395405

Naisseur : **GAEC SAINTE ANDREE**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **27/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **175** Prolificté : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :**INDICE CE :**DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **5,0** OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **4,0** LAINE : **9,0**EPAULE : **7,0** GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **7,0**

Poids du : kg

Note Pointage : **68**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 49**

PERE MR JEANPERT PIERRE

410122 82457 RDB ARR/ARRI. Prol. : **102A** CD : Code IA :I.V.L. : **104A** CD :

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **52**

MERE GAEC SAINTE ANDREE

395405 51245 R MB a--/---

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **101** CD : 37 I.V.L. : **108** CD : 35

ISAM : CD :

GPP MR REMILLON HUBERT

410306 71170 RDA

I. Prol. : 101 CD : 64 Code IA : V2261

I.V.L. : 111 CD : 70 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 71 14/06/2021

GMP MR JEANPERT PIERRE

410122 20977 R MA

I. Prol. : 102 CD : 54 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 46 ARR/ARQ

GPM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMM GAEC SAINTE ANDREE

395405 00520 R MA

I. Prol. : 97 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 40 ARR/ARQ

N° : 395405 11348N° travail : **020****ARR/ARR**

Numéro : 54283106 FR395405

Naisseur : **GAEC SAINTE ANDREE**

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **29/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **154** Prolificité : 109A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **8,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **5,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **8,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **75**Note Origine : **35****Indice Centre d'élevage : 55**

PERE MR JEANPERT PIERRE

410122 82457 RDB ARR/ARRI. Prol. : **102A** CD : Code IA :I.V.L. : **104A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **52**

MERE GAEC SAINTE ANDREE

395405 51216 R MB arr/arq

Nb MB ON : 7 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 13 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **118** CD : 48 I.V.L. : **103** CD : 43

ISAM : CD :

PERE EARL DU SAH

395004 82049 RDA ARR/ARRI. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD : V2313

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **81**Note Synthèse : **53**

MERE MR REMILLON HUBERT

410306 50093 R MA arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **99** CD : 44 I.V.L. : **107** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR REMILLON HUBERT

410306 71170 RDA

I. Prol. : 101 CD : 64 Code IA : V2261

I.V.L. : 111 CD : 70 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 106 CD : 71 14/06/2021 ARR/ARR

GMP MR JEANPERT PIERRE

410122 20977 R MA

I. Prol. : 102 CD : 54 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 46 ARR/ARQ

GPM EARL VALTIN

395076 30022 RDA

I. Prol. : 106 CD : 48 Code IA :

I.V.L. : 98 CD : 56 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 56

GMM GAEC SAINTE ANDREE

395405 90359 R MB

I. Prol. : 116 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 44 ARQ/ARQ

N° : 410306 11107N° travail : **022****ARR/ARR**

Numéro : 57399015 FR410306

Naisseur : **MR REMILLON HUBERT**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **21/10/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **171** Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **6,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **6,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **8,0**

Poids du

: kg

INDICE CE :Note Pointage : **75**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 52**

PERE EARL DU SAH

395004 82049 RDA ARR/ARRI. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD : V2313

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **25** Note Pointage : **81**Note Synthèse : **53**

MERE MR REMILLON HUBERT

410306 50093 R MA arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **99** CD : 44 I.V.L. : **107** CD : 42

ISAM : CD :

GPP EARL DU SAH

395004 71032 RDA

I. Prol. : 85 CD : 54 Code IA :

I.V.L. : 87 CD : 58 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 86 CD : 60 14/06/2021 ARR/ARR

GMP EARL DU SAH

395004 20110 R MB

I. Prol. : 107 CD : 56 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 51 arr/a--

GPM LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 30026 RDA

I. Prol. : 113 CD : 81 Code IA : V1962

I.V.L. : 109 CD : 87 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 86

GMM MR REMILLON HUBERT

410306 10086 R MR

I. Prol. : 93 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 33 ARR/ARR

N° : 410306 11302N° travail : **023****ARR/ARR**

Numéro : 57399015 FR410306

Naisseur : MR REMILLON HUBERT

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **02/11/2020**

M.Naissance : 4 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **125** Prolificté : 105A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **7,0**APLOMBS : **6,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **7,0**OSSATURE : **7,0**LAINES : **9,0**LAINES : **9,0**

Poids du

INDICE CE :Note Pointage : **72**Note Origine : **35****Indice Centre d'élevage : 53**

: kg

PERE

EARL VALTIN

395076 71115 RDA ARR/ARRI. Prol. : **100** CD : 65 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 71 V2260

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **103** CD : 72

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **71**Note Synthèse : **53**

MERE

MR REMILLON HUBERT

410306 71138 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **110** CD : 42 I.V.L. : **103** CD : 42

ISAM : CD :

N° : 410306 11341N° travail : **024****ARR/ARR**

Numéro : 57399015 FR410306

Naisseur : MR REMILLON HUBERT

Famille :

RDA

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **146** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 110A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **8,0**APLOMBS : **5,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **7,0**OSSATURE : **7,0**LAINES : **9,0**LAINES : **9,0**

Poids du

INDICE CE :Note Pointage : **73**Note Origine : **40****Indice Centre d'élevage : 57**

: kg

PERE

MR REMILLON HUBERT

410306 71170 RDA ARR/ARRI. Prol. : **101** CD : 64 Code IA :I.V.L. : **111** CD : 70 V2261

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **106** CD : 71

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1701

Note Origine : **35** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **57**

MERE

MR REMILLON HUBERT

410306 40118 R MB arr/arq

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **104** CD : 50 I.V.L. : **109** CD : 50

ISAM : CD :

GPP

EARL DU SAH

395004 50369 RDB

I. Prol. : 105 CD : 36 Code IA :

I.V.L. : 107 CD : 38 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 41 14/06/2021

GMP

EARL VALTIN

395076 10306 R

I. Prol. : 116 CD : 58 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 49 ARR/ARR

GPM

GAEC DE MARIENBOURG

410221 50122 RDA

I. Prol. : 114 CD : 68 Code IA : V2045

I.V.L. : 78 CD : 77 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 76 14/06/2021

GMM

MR REMILLON HUBERT

410306 20148 R MB

I. Prol. : 108 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 125 CD : 50 arr/arr

GPP

LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 51093 RDA

I. Prol. : 86 CD : 61 Code IA :

I.V.L. : 96 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 91 CD : 70 14/06/2021

GMP

MR REMILLON HUBERT

410306 00374 R MB

I. Prol. : 110 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 114 CD : 48 ARR/ARR

GPM

EARL DU SAH

395004 80257 RDA

I. Prol. : 99 CD : 81 Code IA : V1854

I.V.L. : 112 CD : 87 Famille :

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 86 14/06/2021

GMM

MR REMILLON HUBERT

410306 10068 R MB

I. Prol. : 109 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 48 ARQ/ARQ

N° : 410306 11355N° travail : **026****ARR/ARR**

Numéro : 57399015 FR410306

Naisseur : **MR REMILLON HUBERT**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **08/11/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **185** Prolificité : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :**INDICE CE :**DEVELOPPEMENT : **8,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **8,0**APLOMBS : **6,0**EPAULE : **7,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **7,0**LAINE : **9,0**

Poids du :

Note Pointage : **74**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 52**

kg

PERE

ALLEMAGNE (DE)

01061 030754 RI ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 54 Code IA :I.V.L. : **104** CD : 68

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **102** CD : 65

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MR REMILLON HUBERT

410306 81134 R MA arr/a--

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **98** CD : 40 I.V.L. : **112** CD : 37

ISAM : CD :

PERE

MR JEANPERT PIERRE

410122 81301 RDB ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 32 Code IA :I.V.L. : **92** CD : 34

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **91** CD : 37

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1801

Note Origine : **30** Note Pointage : **78**Note Synthèse : **54****MERE**

EARL DU SAH

395004 71039 R MB arr/a--

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 54 I.V.L. : **103** CD : 49

ISAM : CD :

GPP

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : CD :

GMP

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD :

GPM

MR JEANPERT PIERRE

410122 62068 RDA

I. Prol. : 87 CD : 76 Code IA : V2228

I.V.L. : 112 CD : 81 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 81

GMM

MR REMILLON HUBERT

410306 30008 NR

I. Prol. : 112 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 47 arr/a--

N° : 395004 11051N° travail : **028****ARR/ARR**

Numéro : 54435301 FR395004

Naisseur : **EARL DU SAH**

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **22/09/2020**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **160** Prolificité : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :**INDICE CE :**DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **8,0**LAINE : **9,0**

Poids du :

Note Pointage : **78**Note Origine : **15****Indice Centre d'élevage : 47**

kg

PERE

MR JEANPERT PIERRE

410122 81301 RDB ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 32 Code IA :I.V.L. : **92** CD : 34

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : **91** CD : 37

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1801

Note Origine : **30** Note Pointage : **78**Note Synthèse : **54****MERE**

EARL DU SAH

395004 71039 R MB arr/a--

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 54 I.V.L. : **103** CD : 49

ISAM : CD :

GPP

GAEC DE MARIENBOURG

410221 62009 RDB

I. Prol. : 92 CD : 56 Code IA : V2227

I.V.L. : 104 CD : 65 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 65

GMP

MR JEANPERT PIERRE

410122 62212 R MR

I. Prol. : 91 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 26 a--/---

GPM

MR DUCHSCHER MICHEL

395455 60105 RDA

I. Prol. : 108 CD : 94 Code IA : V1787

I.V.L. : 102 CD : 96 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 105 CD : 96

GMM

EARL DU SAH

395004 30011 R MA

I. Prol. : 99 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 93 CD : 44 arr/arq

N° : 395004 11145N° travail : **031****ARR/ARR**

Numéro : 54435301 FR395004

Naisseur : EARL DU SAH

Famille : 11

Qualification :

RDA

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **24/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **146** Prolificité : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **7,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **6,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **8,0**DOS / REIN : **7,0**LAINE : **9,0**

Poids du

INDICE CE :Note Pointage : **76**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 53**

: kg

PERE

GAEC SAINTE ANDREE

395405 91247 RDA ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **102A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 11

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **40** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **60**

MERE

EARL DU SAH

395004 81693 R MB arr/---

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **105** CD : 34 I.V.L. : **107** CD : 35

ISAM : CD :

GPP

EARL VALTIN

395076 30019 RDA

I. Prol. : 98 CD : 45 Code IA :

I.V.L. : 98 CD : 48 Famille : 11

I. Crois. : CD :

ISAM : 98 CD : 51 14/06/2021 ARR/ARR

GMP

GAEC SAINTE ANDREE

395405 61464 R MB

I. Prol. : 122 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 106 CD : 35 arr/---

GPM

EARL VALTIN

395076 61500 RDA

I. Prol. : 104 CD : 64 Code IA : V2226

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 103 CD : 71

GMM

EARL DU SAH

395004 61303 R MB

I. Prol. : 110 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 43 a-/---

N° : 395004 11146N° travail : **032****ARR/ARR**

Numéro : 54435301 FR395004

Naisseur : EARL DU SAH

Famille : 11

Qualification :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **24/11/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **155** Prolificité : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **6,0**STANDARD : **7,0**OSSATURE : **7,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **8,0**GIGOT : **7,0**DOS / REIN : **8,0**LAINE : **9,0**

Poids du

INDICE CE :Note Pointage : **74**Note Origine : **30****Indice Centre d'élevage : 52**

: kg

PERE

GAEC SAINTE ANDREE

395405 91247 RDA ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **102A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 11

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **40** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **60**

MERE

EARL DU SAH

395004 81693 R MB arr/---

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **105** CD : 34 I.V.L. : **107** CD : 35

ISAM : CD :

GPP

EARL VALTIN

395076 30019 RDA

I. Prol. : 98 CD : 45 Code IA :

I.V.L. : 98 CD : 48 Famille : 11

I. Crois. : CD :

ISAM : 98 CD : 51 14/06/2021 ARR/ARR

GMP

GAEC SAINTE ANDREE

395405 61464 R MB

I. Prol. : 122 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 106 CD : 35 arr/---

GPM

EARL VALTIN

395076 61500 RDA

I. Prol. : 104 CD : 64 Code IA : V2226

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD : 14/06/2021 ARR/ARR

ISAM : 103 CD : 71

GMM

EARL DU SAH

395004 61303 R MB

I. Prol. : 110 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 43 a-/---

N° : 395004 11218N° travail : **034****ARR/ARR**

Numéro : 54435301 FR395004

Naisseur : EARL DU SAH

Famille :

RDB

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **09/12/2020**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **138** Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :DEVELOPPEMENT : **8,0**INDICE CE :STANDARD : **7,0**OSSATURE : **8,0**Note Pointage : **74**APLOMBS : **6,0****9,0**EPAULE : **7,0**LAINE : **9,0**Note Origine : **30**GIGOT : **7,0****Indice****Centre d'élevage :****52**DOS / REIN : **7,0**

Poids du : kg

PERE MR REMILLON HUBERT

410306 91025 RDA ARR/ARRI. Prol. : **88A** CD : Code IA :I.V.L. : **103A** CD :

I.Crois. : CD : Famille :

ISAM : CD :

date index : 14/06/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1901

Note Origine : **35** Note Pointage : **80**Note Synthèse : **57**

MERE EARL DU SAH

395004 81713 R MB arr/a--

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **100** CD : 38 I.V.L. : **111** CD : 37

ISAM : CD :

GPP LYCEE AGRICOLE PIXERECOURT

395476 51093 RDA

I. Prol. : 86 CD : 61 Code IA :

I.V.L. : 96 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 91 CD : 70 14/06/2021 ARR/ARR

GMP MR REMILLON HUBERT

410306 30336 R MR

I. Prol. : 91 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 46 arr/arq

GPM EARL VALTIN

395076 61500 RDA

I. Prol. : 104 CD : 64 Code IA : V2226

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille :

I. Crois. : CD :

ISAM : 103 CD : 71 14/06/2021 ARR/ARR

GMM EARL DU SAH

395004 30127 NR

I. Prol. : 98 CD : 59 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 52 arr/a--